
© 2019 Brady Worldwide Inc. Všechna práva vyhrazena.

Více se dozvíte na www.bradyeurope.com

14/11/2019

Software pro správu majetku FlexTrak

Pomocí softwaru FlexTrak můžete sledovat, kontrolovat a spravovat majetek nebo zásoby efektivně z jakéhokoli místa 
se sítí Wi-Fi.

Po provedení nastavení mohou uživatelé snadno přidávat majetek na sklad nebo ze skladu vydávat nebo odstraňovat 
z inventury naskenováním čárového kódu majetku nebo zadáním jeho výrobního čísla. Software FlexTrak přistoupí 
k informacím o daném majetku. Údaje o majetku mohou stejným způsobem měnit konkrétní uživatelé, kteří mají 
povolení aktualizovat vlastnosti majetku nebo charakteristiky v softwaru pro správu majetku. Lze automaticky vytvářet 
zprávy o uloženém nebo aktualizovaném majetku.

Společnost Brady nabízí pomoc při počátečním nastavení softwaru FlexTrak a má k dispozici technické odborníky, 
kteří pomohou vyřešit jakýkoli budoucí problém. Poté mohou uživatelé skenovat majetek na sklad i ze skladu, nebo 
skenovat další přijímaný objem při dodávce, výdej k použití nebo snadno aktualizovat naskenované informace o 
majetku. Export do aplikací Brady Workstation lze provádět pomocí tabulek pro snadný návrh etiket s čárovým kódem, 
které lze vytisknout pomocí nabízených tiskáren BradyPrinter.

Software FlexTrak je uložen na cloudu a pomocí správného hesla lze k němu 
přistupovat odkudkoli, kde je pokrytí sítí Wi-Fi. Software spolupracuje s širokou 
škálou obrazovek, včetně obrazovek většiny chytrých telefonů, tabletů, 
notebooků a stolních počítačů.

EUR-M-077-CZ

Sledujte a spravuje majetek efektivně

Vyzkoušejte si software ve vašich podmínkách.

Získat 30ti-denní zkušební verzi zdarma!

http://www.brady.eu/en-eu/forms/demo-request/flextrak

